

S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de

— DSP oy oranını büyük ölçüde arttırdı fakat Ecevit, «Millet bize muhalefet görevi verdi» diyerek, sonuçtan memnun olmadığını ifade etti.

— CHP, barajı zor zor geçebilmiş olmanın ezikliği içinde.

— MHP, herhalde sonuç itibarıyla en fazla müteessir olan parti olmuştur.

— Ve diğerleri...

İradesini böylece çok bilinmeyenli bir denklem gibi ortaya koyan milletimiz şimdi özellikle RP, DYP ve ANAP liderlerinden bu denklemi çözmelerini beklemektedir.

Bu enteresan tablonun ortaya çıkmasına her ne kadar milletin sandığa attığı reyler vesile olmuş isede, asıl âmilin siyasi liderler olduğu unutulmamalıdır. Zira biri bir yana, diğeri başka yana veya yöne çekerek milletin temayülünü kendi istikametine kaydıran siyasi parti başkanlarıdır. Ve bütün çabalarına rağmen RP, DYP ve ANAP, seçmenin yüzde 20'ser civarında oylarını alabilmişlerdir. Bu sebeple kendi ortaya koydukları eserin tesiri altındadırlar.

— Çözün bakalım.

Bu arada, bu çok bilinmeyenli denklemin çözümünden mes'ul bir zât-ı muhterem daha vardır ki, o da Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman Demirel'dir. Şu meşhur «Mesru zeminde çare tükenmez» kaidesi, temenni ederiz ki, geçerli olur da, bu çok bilinmeyenli denkleme, tez zamanda çözüm bulunur.

İşin espirisi bir yana, Türkiyemizi önümüzdeki günlerde oldukça çetin problemler beklemektedir. 25 Aralık sabahı ortaya çıkan tablo, bir önceki güne göre işlerini kolaylaştırmamış aksine zorlaştırmıştır.

Evet, evet millet iradesini ortaya koyarken, sandığa çok bilinmeyenli bir denklem yerleştirmiş ve siyasilere seslenmiştir :

— Bütün kabiliyet, marifet ve meziyetinizi ortaya koyarak bu problemi çözün bakalım!

SATILIK DÜKKAN VE DAİRE

- SOFUHANE MAH. 1502 SK. NO. 9/B ADRESİNDE 27 M2 ÇİFT CEPHELİ DÜKKAN,
- ATATÜRK CD. ÇARMIKLI APARTMANINDA YOL CEPHELİ 2. KAT DAİRE SATILIKTIR.
- MÜRACAAT : TEL. : (0.332) 582 38 50
SEYDİŞEHİR

SATILIK DAİRELER**ve KOOPERATİFE MÜSAİT ARSA**

Seyit Harun Bulvarı 229 Sokak No. 9'da bulunan Küçükkoğlu Apartmanındaki kat mülkiyet tapulu lüks daireler ve bitişğinde bulunan 154 parselde kayıtlı 590 m2 16 dairelik kooperatife'de müsait 8 kat müsadeli arsa satılıktır.

Not : Seydişehir dışındaki daire ve işyerleri ile motorlu araçlarla da takas yapılabilir.

Müracaat : Ahmet KÜÇÜK

Tel : (0.332) 582 16 02
SEYDİŞEHİR

Almanya Federal Dışişleri Bakanı Klaus Kinkel Türkiyeyi Kutladı

Almanya Federal Dışişleri Bakanı Dr. Klaus Kinkel, Avrupa Parlamentosunun Türkiye ile Gümrük Birliğini (GB) onaylaması nedeniyle şu açıklamayı yapmıştır.

«Avrupa Parlamentosunun onayından sonra Türkiye ile GB artık 1 Ocak 1996 tarihinden itibaren yürürlüğe girebilir. Türkiye'yi ve bu kararından dolayı Avrupa Birliği'ni kutluyorum. Gümrük Birliği, 1952'den bu yana güvenilir bir NATO ortağı ve 1963 yılından beri Avrupa Birliği ile ortaklık anlaşması olan Türkiye'yi Avrupa'ya daha da yakınlaştıracaktır. Bundan her iki taraf da kazançlı çıkacaktır. Gümrük Birliği Türkiyenin ve bölgenin siyasi istikrarına fevkalade katkı sağlayacak, gümrük duvarlarının ve ithalat kotalarının kalkınmasıyla Türkiye ile AB arasında ticareti teşvik edecektir.

Türkiyenin 24 Aralıkta ki seçimler sonrasında da siyasi reformlara devam etme ve Kürt sorununa siyasi araçlarla barışçı çözüm arama kararlılığına inancımızdan dolayı, Almanya Federal Hükümeti Gümrük Birliği'nin gerçekleşmesi için yoğun çaba harcadı. Avrupa Parlamentosu'nun bugünkü kararının bu konuda yeni bir hamle oluşturmasını ümit ediyorum. Türkiye sorunlarıyla tek başına bırakılmamalıdır. Ancak Türkiye de, özellikle insan hakları konusunda da ilerlemeyi ciddiye aldığı kanıtlanmak üzere somut adımlar atmalıdır.

GB Türkiye'yi ekonomik ve siyasi açıdan güçlü kılacaktır. Bu tüm Avrupa'nın çıkarıdır, çünkü Türkiye bölgede bir istikrar unsuru olarak oynadığı rolün gereklerini ve Avrupa ile İslam Dünyası arasındaki köprü işlevini daha başarıyla yerine getirebilecektir.

Gazetemize

Abone Olunuz

İL BÜLTENİ**KISA... KISA...****SEÇİM SONRASI**

— İl bültenimizin 24 Aralık 1995 erken genel seçimleri sonrasında bu ilk yazısı takdir edersiniz ki, seçim sonuçlarının değerlendirilmesine paralel olacaktır.

— Seçime il statüsüyle giren eski ilçeler; Karaman, Aksaray, Karabük, Yalova, Kilis ve benzerleri kendi milletvekillerini çıkardılar, Seydişehir ise havasını aldı.

— «Seydişehir il olsa ne olur, olmasa ne olur» gibi sathi değerlendirme yapanlar, böylece cevaplarını almış olsular.

— İlçe ile il arasındaki en büyük fark, siyasi iradesini TBMM'ne yansıtabilmek veya yansıtamamak, protokolde Ankara'nın muhatabı olabilmek veya olamamak gibi önemli bir noktada düğümlenmektedir.

— Yatırımcı daire müdürlükleri il bazında kurulmakta, kültür, ekonomi, turizm ve enformasyonla ilgili devlet teşkilatları il bazında teşkilatlanmaktadır.

— Şayet devlet yönetiminde reorganizasyona gider, işde bulunan bütün imkanları ilçe merkezlerine de taşırsa, bizim bu tesbitlerimizi öne sürerek, il olmayı istememizin bir manası kalmaz. Ancak, mevcut idari yapıda iller karşısında ilçelerin mağdur edildiği bir vakaadır. 24 Aralık genel seçimleri de bunun en canlı örneğidir.

— Seydişehir il statüsüne geçerek TBMM'de temsil edilebilse ve vilâyet olarak devlet protokolünde yer alabilse idi, Antalya yolu, Alüminyum Tesisleri'nin modernizasyonu başta olmak üzere, bütün meselelerini «şıp diye» halleder, 2000'li yıllara, alt yapısını tamamlamış bir sanayi, tarih ve turizm şehri olarak girerdi.

Reklam Ticaretin Anahtarıdır.

1996 Yılı Ofset Baskılı En Kalite En Ucuz Takvim Çeşitleri

Seydişehir Postası

MATBAASINDA

Tel : 582 12 49

Atatürk Cad. No. 33 SEYDİŞEHİR